cadastral emitido por órgão ou entidade pública, desde que o registro tenha sido feito em obediência 
ao disposto na Lei nº 14.133/2021. 

Qualificação técnica 

7.20. Não será exigida. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 71.141,00 (setenta e um mil e cento e 
quarenta e um reais) para período de 12 (doze) meses. 

8.2. A despesa decorrente desta licitação, correrá à conta dos recursos consignados no 
Orçamento Geral do Consórcio, e irá onerar a rubrica descrita na minuta de Contrato. 

9. DISPOSIÇÕES GERAIS 

9.1. Este Termo de Referência se completa a partir do Estudo Técnico Preliminar.